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עת"א 53042/07/20 – שאדי עיאש נגד שרות בתי הסוהר-מחלקת
האסיר – זימונים,מדינת ישראל

בית המשפט המחוזי בנצרת

עת"א 53042-07-20 עיאש(אסיר) נ' שרות בתי הסוהר-מחלקת האסיר - זימונים ואח'

כב' השופטת רננה גלפז מוקדי לפני
שאדי עיאש (אסיר) עותר

נגד
1.שרות בתי הסוהר-מחלקת האסיר - זימונים

2.מדינת ישראל
משיבים

פסק דין

לפני עתירה בבקשת אסיר (להלן: "המבקש") להתיר לו ביקור "פתוח" של בת זוגו ובתו התינוקת.

המבקש טוען בעתירתו כי בקשתו לאפשר לו לחבק את בתו התינוקת הינה הומניטרית. ביקורים המתקיימים כאשר בינו
לבין בת זוגו ובתו מחיצה, אינם עונים על הצורך הבסיסי של אב לחבק את בתו. המבקש טוען כי כפי שאושר לו להינשא
לאם בתו, כך ניתן לאשר ביקור כפי שהוא מבקש כעת. המבקש טוען כי גם בנסיבות המיוחדות החלות כיום נוכח מגיפת
הקורונה, ניתן למצוא את הדרך המתאימה כדי להיעתר לבקשתו, בין היתר באמצעות ביצוע בדיקות לאיתור הנגיף לפני

הביקור ובידוד המבקש לאחריו והכל על מנת לשמור על בריאותם של האסירים והסוהרים הנמצאים במתקן הכליאה.

בנוסף, עתר ב"כ המבקש להורות על פטור מתשלום אגרה, לדבריו המבקש אינו עובד במתקן הכליאה ואין לו מקורות
הכנסה זולת הפקדות שהמשפחה מפקידה עבורו.

המשיב עותר לדחיית הבקשה. המשיב הבהיר כי גם טקס הנישואין בוצע מאחורי מחיצה, כפי שמתבצעים הביקורים כיום.
מעבר "סגור".  שהוא  באופן  שאינם  ביקורים  ביצוע  להתיר  אינן מאפשרות  והנסיבות  שלישי  בסגר  כעת  מצויה  המדינה 

לכך, בתקופה זו הופסקו כליל הביקורים, בשל התפרצות הנגיף ועל כן, דין העתירה להידחות.

אשר לבקשה לפטור מתשלום אגרה, טען המשיב כי יש למבקש מקורות כספיים לתשלום האגרה.

אחר שעיינתי בטענות הצדדים ושמעתי את דברי המבקש בעצמו, הגעתי למסקנה כי דין העתירה להידחות.

איני מבטלת את תחושותיו וטענותיו של המבקש. הצורך של אב לחבק את בתו הוא ברור וכך גם הכאב הנלווה לכך. עם
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קבע דרך  דרים  בהם  סגורים  במתקנים  הקורונה  נגיף  להתפרצות  והחשש  גוברת  התחלואה  כאשר  אלו,  בימים  זאת, 
סבירה ככלל,  לכן,  על האסירים.  יגנו  מגבלות אשר  לקבוע  מנוס אלא  אין  הוא ממשי,  כליאה,  כדוגמת מתקני  אנשים 
המקצועיים לגורמים  נתונה  "פתוח"  ביקור  להתיר  הסמכות  כאשר  "סגורים",  שאינם  ביקורים  להתיר  שלא  ההחלטה 

חריגים. למקרים  ושמורה 

עניינו של בין היתר, משום שלא ראיתי מדוע שונה  דופי בהחלטה,  ולא מצאתי  בקשת העותר לביקור "פתוח" נדחתה 
המבקש כאן מעניינם של עוד אסירים רבים.

לפיכך, אני מורה על דחיית העתירה.

אשר לבקשה לפטור מתשלום אגרה, זו נדונה עוד ביום 27.7.20 על ידי מותב אחר אשר הורה על דחייתה. לא הוגשה
כספיים מקורות  למבקש  כי  מלמד  לעיוני,  הוגש  אשר  האסיר  בכרטיס  עיון  העניין,  לגוף  גם  אך  נוספת,  כלשהי  בקשה 

מספיקים לתשלום האגרה ועל כן אין מקום לבחינה נוספת של הבקשה והיא נדחית.

ניתן היום, ט"ז טבת תשפ"א, 31 דצמבר 2020, בהעדר הצדדים.
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